



Ringsaker Sau og Geit

Styremøte

Sted: Fauskrud

Tid: 17.03 kl, 18.00

Til stede: Per Joar Nesthun, Simen Saug Lie, Ole Fredrik Dæhli, Agnete Fauskrud

Saksliste

Sak 1: Konstituere styret

Leder: Per Joar Os Nesthun

Nestleder: Simen Saug Lie

Kasserer: Ole Fredrik Dæhli

Sekretær: Agnete Fauskrud

Styremedlem: Jens Olav Leira

Sak 2: Vårmøte

Vi kjører vårmøte 01.04, kl 11.00 hos Simen, Olav og Hanne Lie. Invitere nabolag Løten/Vang, Odal, Elverum, Stange/Romedal.

Sak 3: Arbeidsplan

Grillkveld,

lammingskaffe, en i nord og en i sør, helt uformelt

Ullhånderingskurs til høsten

Vi sender søknad på tilskudd til klippekurs for viderekommende, B kurs. Frist 31. mai.

Høstmøte hvor mattilsynet tar litt rundt transportdyktighet på sau/lam.

Sak 4: Sporingsdugnad

Ole Fredrik har dialog med Olaf Tørudbakken ang dato for sporingsdugnad. Dugnaden blir i forkant av lamming og dato blir satt med kort varsel for brukbare sporingsforhold.

Sak 5: Solcelleanlegg i Ringsaker fjellet

Det er økende interesse for utmarka i Ringsakerfjellet, og det er bortimot 9000 daa som er ønsket omdisponert til solcelleanlegg. Hva er konsekvensen av dette på kort og lang sikt? Vi ønsker å sette opp et medlemsmøte hvor det informeres om hva vi står ovenfor. Vi etterspør Stein Inge Wien om han kan informere rundt tema. Vi inviterer også kvigbeitelaget og sauebeitelaget til å delta på møte. Agnete forespør Stein Inge på landbrukskontoret.

Sak 6: Eventuelt

Vi forsøker å sette opp et møte i starten av beitesesongen med allmenning og kommunen, og gjerne mattilsynet. Inviterer også kvige og sauebeitelaget. Her tar vi opp gjerdeproblematikk, og tiltak for å få ut mer info til hytteeiere. Det må også bli klarhet i hvem som har ansvaret for å håndheve reglene rundt ulovlige inngjerdinger.

Ole Fredrik gjennomgår oversikt på organisert beitebruk i region.

Per Joar har nylig vært på årsmøte NSG og gir en kort orientering. Medlemsverving må være en prioritet for å få en styrket organisasjon og bedre økonomi, både lokalt, fylke og sentralt.

Ole Fredrik orienterer om kravet for å motta produksjonstilskudd som er satt av landbruksdirektoratet på 0,59 lam i snitt per søye, og 13 kg slakta per søye.

Innovasjon Norge virker å være mer positive til å gi tilskudd til småfenæringa.